

Villa Nordic ApS
Tirsbækvej 13 A, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 35648429

Årsrapport 2023
10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2024

Jens Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Villa Nordic ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Villa Nordic ApS Tirsbækvej 13 A 7120 Vejle Ø
Hjemmeside	www.villa-nordic.dk
CVR-nr.	35648429
Stiftelsesdato	20. januar 2014
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jens Peter Jensen
Moderselskab	Luxe Holding ApS Tirsbækvej 13 A 7120 Vejle Ø
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrerforretning og derved beslægtet forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -1.080.829, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.706.158, og en egenkapital på kr. 1.010.909.

Selskabets resultat ses som ikke-tilfredsstillende, idet indtjeningen i regnskabsåret 2022 har været præget af udefra kommende omstændigheder som stigende råvarepriser og med deraf mindre indtjening til følge.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et aktivitetsniveau på samme niveau i det kommende regnskabsår, men med tilpasning af omkostningsniveauet. Selskabet forventer således at kunne præstere et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-1.294.667	-1.198.808
Personaleomkostninger	1	-1.100	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.634	-59.634
Driftsresultat		-1.355.401	-1.258.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.072	2.097
Andre finansielle indtægter		0	2.276
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.503	-24.663
Andre finansielle omkostninger		-5.598	-32.481
Resultat før skat		-1.378.430	-1.311.213
Skat af årets resultat	2	297.601	243.907
Årets resultat		-1.080.829	-1.067.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.080.829	-1.067.306
Resultatdisponering		-1.080.829	-1.067.306

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.467	229.101
Materielle anlægsaktiver		169.467	229.101
Anlægsaktiver		169.467	229.101
Fremstillede varer og handelsvarer		291.995	0
Varebeholdninger		291.995	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.482.581	396.353
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.070.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.668	97.419
Udskudte skatteaktiver		549.513	303.604
Andre tilgodehavender		868.722	500.000
Periodeafgrænsningsposter		118.233	60.122
Tilgodehavender		3.204.717	3.427.498
Likvide beholdninger		39.979	3.111.166
Omsætningsaktiver		3.536.691	6.538.664
Aktiver		3.706.158	6.767.765

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		960.909	2.041.738
Egenkapital		1.010.909	2.091.738
Gæld til tilknyttede virksomheder		540.718	577.107
Langfristede gældsforpligtelser	3	540.718	577.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.951.619	3.726.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.154	192.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	177.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.758	1.370
Kortfristede gældsforpligtelser		2.154.531	4.098.920
Gældsforpligtelser		2.695.249	4.676.027
Passiver		3.706.158	6.767.765
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2023

2022

1. Personaleomkostninger

Selskabet har alene haft en ulønnet direktør ansat til varetagelse af administrative opgaver.

Andre personaleomkostninger	1.100	0
Personaleomkostninger ialt	1.100	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skatteværdi underskud, sambeskatning	-51.692	0
Udskudt skat	-245.909	-243.907
	-297.601	-243.907

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	540.718	0	540.718
	540.718	0	540.718

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Luxe Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der henstår depositum kr. 500.000 som sikkerhed for JP Jensens Tømrer og Snedkerforretning ApS's løbende samhandel med Bygma A/S.

Selskabet har ikke, ud over almindelige handelsaftaler, indgået kontraktlige forpligtigelser.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

6. Særlige poster

Fortjenste driftsmidler	43.899	0
Saldo ultimo	43.899	0